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RANG NOM PRENOM LOCALITE TEMPS

1 David Eray Le Noirmont
2 Lucchina Julien Delémont
3 Bieri Mickaël Breitenbach
4 Flückiger Francis Cornol
5 Rion Catherine Delémont

Rion Raph Delémont
Rion Ouchka Delémont

6 Schneider Nadine Laufon
7 Baume Marc Le Noirmont
8 Borruat Matthieu Cornol
9 Felix Brigitte Röchenz
10 Hollenstein Christoph Laufon
11 Paupe Eric St-Ursanne
12 Farron François Delémont
13 Maître Arnaud Porrentruy
14 Fleury Sébastien Tramelan
15 Joliat Philippe Montsevelier
16 Stauffer Michel Cornol
17 Fleury David Cotens
18 Chèvre Meven Fornet dessus

Chèvre Silver Fornet dessus
19 Oeuvray Claude Montavon
20 Meusy Elena Fregiécourt

Meusy Julien Fregiécourt

1 Fluckiger Bastien Cornol

2 Meyer Martine St-Imier
Meyer Nicolas St-Imier

3 Farron Gaëtan Delémont

4 Staubli Samuel Lausanne

5 Guyot Jean-Claude Les Geneveys s/Coffrane

6 Scherrer Cäsar Bättwil
Scherrer Monika Bättwil

7 Schüchter Romaric Coeuve
Fridez Hugo Boncourt

8 Hügli Sandra Laufon

9 Cortat Lova Courgenay

10 Cuenot Yannis Alle

11 Adatte Laure Porrentruy
Adatte Dider Porrentruy

12 Willemin Claude Delémont
Willemin Tania Delémont
Delaney Aline Courtételle
Ackermann Laetitia Delémont

13 Eray Jeanne Le Noirmont

14 Adatte Lucien Porrentruy
Maître Séraphin Porrentruy
Wiser Olivier Boécourt
Wiser Elie Boécourt

15 Gindrat Gaëtan Lausanne

16 Schneider Petra Laufon

01:48:00
01:49:00
01:50:00
01:55:26
01:58:25
01:59:00
02:02:00
02:23:00
02:24:19
02:24:19
02:44:00
02:57:00
02:57:00

01:15:57
01:17:00
01:24:00

Course d'orientation d'Asuel

Catégorie: Elites

Catégorie: Populaires
00:57:00
00:59:00
00:59:00

01:26:46
01:27:00

01:16:18
01:22:34
01:25:00
01:26:40
01:37:41
01:37:41
01:37:41
01:38:20
01:38:56
01:43:00
01:47:00

01:27:00
01:27:00
01:27:00

01:24:00
01:26:00
01:26:00
01:26:00
01:26:00

01:27:50
01:28:58

01:09:02
01:09:02
01:12:00
01:12:34
01:12:34
01:13:42
01:13:42
01:14:47
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17 Chavanne Eloïse Alle
Chavanne-PetignatAlexandre Alle

18 Hügli Thomas Brislach

19 Von NiederhäusernOscar Alle
Von NiederhäusernVincent Alle

20 Galvaneto Yannick Alle
Flückiger Manon Alle

21 Leuenberger Vanessa Belprahon
Leuenberger Gilbert Belprahon

22 Crausaz Leïla Porrentruy
Crausaz Pierre-André Porrentruy

23 Jeandupeux Etan Develier
Jeandupeux Célien Develier

24 Klinger Sandra Glovelier
Kamber Aurélie Courfaivre
Bieri Josiane Glovelier

25 Urrutia Isée Miécourt
Schori Félicie Miécourt
Schori Yvan Miécourt

26 Vallat Olivier Alle

27 Joliat Céline Montsevelier

28 Gatherat Emilie Fregiécourt
Balmer Jules Miécourt
Migy Baptiste Alle

29 Perrin Ivan Porrentruy
Perrin Mélanie Porrentruy
Perrin Hugo Porrentruy
Perrin Camille Porrentruy
Perrin Eva Porrentruy

30 Migy Noé Glovelier
Migy Cyril Glovelier

31 Comte Jean-François Porrentruy

32 Gindrat Sylvie Pleujouse
Gindrat Céline Pleujouse

33 Ortega Thierry Chatillon
Ortega Nathalie Chatillon
Ortega Emilie Chatillon

34 Bosserdet Clémence Miécourt
Bosserdet Pacôme Miécourt
Bosserdet Lorin Miécourt
Bosserdet Sandrine Miécourt
Bosserdet Nicolas Miécourt
Fleury Numa Miécourt
Fleury Estelle Miécourt
Fleury Gatien Miécourt
Fleury Mélie Miécourt
Fleury Caroline Miécourt
Fleury Léandre Miécourt

35 Caillet Olivier Delémont

36 Fleury Gaël Tramelan
Fleury Eddy Fregiécourt

37 Balmer Emma Miécourt
Balmer Caroline Miécourt
Balmer David Miécourt

38 Bessire Denis Porrentruy

39 Voisard Léna Villars-sur-Fontenais
Cerf Sylvie Villars-sur-Fontenais

01:39:30
01:41:08
01:41:08
01:43:06
01:43:06
01:46:47

01:34:00
01:37:40

01:34:00

01:39:30

01:46:47
01:46:47
01:50:00
01:50:00
01:50:00

02:10:00
02:10:00
02:10:00
02:10:00
02:10:50

02:10:00

02:06:03
02:06:03
02:06:03
02:10:00

02:15:00
02:15:30
02:15:30

02:10:00
02:10:00
02:10:00
02:10:00

02:10:00

02:12:00
02:12:02
02:12:02
02:12:02

02:12:00

01:29:43
01:29:43
01:30:00

01:51:30
01:53:00
01:53:40
01:53:40

01:37:40

01:53:40
01:54:51
01:54:51
01:54:51
01:54:51
01:54:51
01:56:00
01:56:00
02:05:00
02:06:00
02:06:00
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40 Adatte Erwan Asuel
Jallon Tom Fregiécourt
Pape Tristan Asuel
Juillerat Mathis Asuel
Gindrat Robin Pleujouse
Fleury Gaultier Fribourg

41 Gerber Tanja Develier
Münch Maryline Delémont

42 Adatte Emilie Porrentruy
Koller Arnaude Courgenay

43 Gindrat Jacinthe Pleujouse

44 Christinet Alexandre Wichtrach
Cattin Rachel Le Noirmont

45 Graber Odile Alle
Graber Léonie Alle
Gindrat Louane Pleujouse

-3p Vallat Loan Alle

-3p Cattin Anna Le Noirmont

-3p Eggli Roland Ettigen

-3p Eggli Margrit Ettigen

-5p Chapuis Lucile Alle

-5p Schüchter Alicia Coeuve
01:43:58
01:43:58

02:21:00
02:35:00
02:39:00

02:18:50

02:39:00
03:03:00
03:03:00

02:21:00

02:18:50

02:17:00
02:17:00
02:17:00

02:17:00
02:17:00

02:17:00

03:03:00
01:48:50
01:48:50
01:30:16
01:30:16
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1 Gindrat Quentin Pleujouse
Gindrat Nathan Pleujouse
Gindrat Fabien Pleujouse

2 Adatte Valentine Porrentruy
Vermeille Aude Porrentruy

3 Gindrat Célio Pleujouse
Gindrat Fred Pleujouse

4 Vifian Luc Porrentruy
Vifian Marta Porrentruy
Vifian Olga Porrentruy
Vifian Roman Porrentruy

5 Périat Louis Miécourt
Périat Jules Miécourt

6 Christe Mellie Porrentruy
Wermeille Emeline Porrentruy
Adatte Fanny Porrentruy

7 Beuret Maryline Develier
Beuret José Develier
Jeandupeux Azêl Develier
Jeandupeux Annaëlle Develier

-8p Gerber Etienne Berunevesin

1 Erard Roxane Charmoille
Meier Nathalie Charmoille

2 Fortani Léna Gloveleir
Fortani Cloé Gloveleir
De Piano Cyntia Gloveleir
Sangsue David Gloveleir

3 Chaignat Gérard Le Noirmont
Chaignat Camille Le Noirmont
Chaignat Marion Le Noirmont
Simon Amalia Le Noirmont
Simon Mattéo Le Noirmont

4 Droz Asaël Chatillon
Droz Linoï Chatillon
Droz Isaée Chatillon
Droz Siloé Chatillon
Droz Ulysse Chatillon
Droz Marie-Jo Chatillon
Stucki Simon Chandolin
Stucki Rafaelle Chandolin
Stucki Timothée Chandolin
Stucki Matthieu Chandolin
Stucki Roger-FrançoisChandolin
Stucki Isabelle Chandolin

5 Uhlen Annika Courroux
Garessus Jonathan Courroux
Garessus Léo Courroux
Garessus Anna Courroux

6 Corbat Catherine Vendlicourt
Corbat Patrick Vendlicourt
Corbat Benjamin Delémont
Corbat Etan Delémont
Corbat Théo Delémont

7 Rusterholz Mila Porrentruy 01:10:30

01:07:16
01:07:16
01:07:16
01:07:16
01:10:00
01:10:00
01:10:00
01:10:00
01:10:00

Catégorie: Famille

01:02:02

01:49:00
01:49:00
01:50:00
01:50:00
01:50:00
01:50:00
01:51:51

01:02:02
01:02:02

01:56:00

01:51:51
01:52:20
01:52:20
01:52:20

Catégorie: Ecoliers (ères)

00:57:02

02:38:00
02:38:00
02:38:00
02:38:00

00:57:02
00:57:02
00:57:02
00:57:02
00:57:02
00:57:02
00:57:02

00:57:02

00:43:00

00:57:02

00:52:00
00:52:00
00:52:00
00:57:02

00:51:00
00:52:00
00:52:00

00:57:02

00:51:00
00:51:00
00:51:00

00:43:00

01:47:34
01:47:34
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Rusterholz Merlin Porrentruy
Rusterholz Lorena Porrentruy
Rusterholz Charles Porrentruy

8 Girard Olivier Fontenais
Girard Louane Fontenais
Girard Nathanael Fontenais
Girard Noam Fontenais

9 Choffat Alissia Alle
Choffat Séverine Alle
Choffat Alissia Alle
Choffat Frédéric Alle

10 Wieland Loïc Courtedoux
Wieland Lucie Courtedoux
Sauget Pablo Porrentruy
Sauget Joana Porrentruy
Sauget Claudia Porrentruy

11 Lauber Victoria Lausanne
Lauber Jonas Lausanne
Kraus Tiffany Lausanne
Migliano Clémentine Fontenais
Migliano David Fontenais
Migliano Léandre Fontenais
Migliano Valentin Fontenais
Maître Mélanie Porrentruy
Maître Arnaud Porrentruy
Maître Séraphin Porrentruy
Maître Eustache Porrentruy
Maître Philémon Porrentruy
Maître Hippolyte Porrentruy
Maître Isidore Porrentruy

12 Migy Maylis St-Ursanne
Migy Magalie St-Ursanne
Migy Pyves St-Ursanne
Choulat Lya Ocourt

13 Mosset Gabrielle Vicques
Gobat Patrick Vicques
Gobat Jonas Vicques

14 Marie-Etienne Stéphane Cornol
Marie Jessica Cornol
Varrin Tom Cornol
Marie Arya Cornol
Marie Tess Cornol
Varrin Nicolas Cornol
Varrin Annie Cornol

-1p Gindrat Timéo Pleujouse

-1p Gindrat Fabien Pleujouse

01:58:30
01:58:30
01:58:30
01:58:30
01:58:30
00:50:00
00:50:00

01:33:50
01:33:50
01:33:50
01:33:50
01:34:53
01:34:53
01:34:53
01:34:53
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:58:30
01:58:30

01:10:30
01:10:30
01:10:30

Merci à vous tous pour votre participation et à l'année prochaine !

01:13:00
01:13:00
01:13:00
01:13:00
01:15:49
01:15:49

01:33:50
01:33:50
01:33:50
01:33:50
01:33:50
01:33:50
01:33:50
01:33:50

01:15:49
01:15:49
01:24:00
01:24:00
01:24:00
01:24:00
01:24:00
01:33:50
01:33:50
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